
Parašų duomenys
Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Vyriausioji buhalterė, Alvyda Basijokienė, 2020-07-10 16:14

Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Direktoriaus pavaduotojas ugdymui, Violeta Markevičienė, 2020-07-
10 16:16

Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Raštinės administratorius, Lina Kaselienė, 2020-07-10 16:20

Dokumento duomenys

Registracijos numeris S-65

Dokumento registracijos data 2020-07-10 16:19

Dokumento sudarytojo pavadinimas Ukmergės ,,Ryto" specialioji mokykla

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo ataskaitų pateikimo

Papildomi duomenys

Išrašo suformavimo data 2020-10-07 21:05

Išrašo parengimo priežastis

Išrašą parengęs darbuotojas Lina Kaselienė

Elektroninio dokumento išrašas



0

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Ukmergės "Ryto" specialioji mokykla, į.k. 302849927

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 5

Finansavimo šaltinio 2 02 02 01

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 464400,00 357600,00 284896,28 284896,28

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 460600,00 355200,00 284269,04 284269,04

2 1 1 Darbo užmokestis 3 454000,00 350000,00 279855,01 279855,01

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 454000,00 350000,00 279855,01 279855,01

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 454000,00 350000,00 279855,01 279855,01

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 454000,00 350000,00 279855,01 279855,01

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 6600,00 5200,00 4414,03 4414,03

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 6600,00 5200,00 4414,03 4414,03

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 6600,00 5200,00 4414,03 4414,03

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 6600,00 5200,00 4414,03 4414,03

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 3800,00 2400,00 627,24 627,24

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 3800,00 2400,00 627,24 627,24

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 3800,00 2400,00 627,24 627,24

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 3800,00 2400,00 627,24 627,24

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 800,00 600,00 504,60 504,60

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 600,00 400,00 122,64 122,64

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2400,00 1400,00

IŠ VISO 331 464400,00 357600,00 284896,28 284896,28

L.v. direktoriaus pareigas Vytautas Imbrasas

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Alvyda Basijokienė

(parašas)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2020M. BIRŽELIO 30D.

Ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020m. liepos 8d. Nr. 1

                                                                      (data)

5 Programa. Žinių visuomenės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 5

Finansavimo šaltinio 2 02 02 01

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2 1 1 Darbo užmokestis

2 1 1 1 Darbo užmokestis

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais

2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 3 Palūkanos

2 3 1 Palūkanos

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už

tiesioginę skolą)

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už

tiesioginę skolą)

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  subjektams

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams

2 3 2 Žemės nuoma

2 3 2 1 Žemės nuoma

2 3 2 1 1 Žemės nuoma

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma

2 4 Subsidijos

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui



2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai

2 5 Dotacijos

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms

2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems tikslams

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms einamiesiems tikslams

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui įsigyti

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems

tikslams

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems

tikslams

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems

tikslams

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai

2 6 1 1 1 1 Muitai

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir neigiamos

palūkanos

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,delspinigiai ir neigiamos

palūkanos

2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir neigiamos

palūkanos

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  delspinigiai ir

neigiamos palūkanos

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)



2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra

2 7 2 2 Rentos

2 7 2 2 1 Rentos

2 7 2 2 1 1 Rentos

2 7 3 Darbdavių socialinė parama

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra

2 8 Kitos išlaidos

2 8 1 Kitos išlaidos

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

2 8 1 1 1 3 Neigiama valiutos kurso įtaka

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės  finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kita tarptautinė finansinė parama

ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

savivaldybėms

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

kitiems valdžios sektoriaus subjektams

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne

valdžios sektoriui

2 9 2 2
Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms

savivaldybėms



0

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Ukmergės "Ryto" specialioji mokykla, į.k. 302849927

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 5

Finansavimo šaltinio 1 01

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 78300,00 45400,00 42369,44 42369,44

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 77800,00 44900,00 42054,44 42054,44

2 1 1 Darbo užmokestis 3 76700,00 44000,00 41391,06 41391,06

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 76700,00 44000,00 41391,06 41391,06

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 76700,00 44000,00 41391,06 41391,06

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 76700,00 44000,00 41391,06 41391,06

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1100,00 900,00 663,38 663,38

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1100,00 900,00 663,38 663,38

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1100,00 900,00 663,38 663,38

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1100,00 900,00 663,38 663,38

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 500,00 500,00 315,00 315,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 500,00 500,00 315,00 315,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 500,00 500,00 315,00 315,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 500,00 500,00 315,00 315,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 500,00 500,00 315,00 315,00

IŠ VISO 331 78300,00 45400,00 42369,44 42369,44

L.v. direktoriaus pareigas Vytautas Imbrasas

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Alvyda Basijokienė

(parašas)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2020M. BIRŽELIO 30D.

Ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020m. liepos 8d. Nr. 3

                                                                      (data)

5 Programa. Žinių visuomenės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



2 1 1 Darbo užmokestis

2 1 1 1 Darbo užmokestis

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais

2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 3 Palūkanos

2 3 1 Palūkanos

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už

tiesioginę skolą)

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už

tiesioginę skolą)

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  subjektams

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams

2 3 2 Žemės nuoma

2 3 2 1 Žemės nuoma

2 3 2 1 1 Žemės nuoma

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma

2 4 Subsidijos

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui



2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai

2 5 Dotacijos

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms

2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems tikslams

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms einamiesiems tikslams

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui įsigyti

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems

tikslams

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems

tikslams

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems

tikslams

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai

2 6 1 1 1 1 Muitai

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir neigiamos

palūkanos

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,delspinigiai ir neigiamos

palūkanos

2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir neigiamos

palūkanos

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  delspinigiai ir

neigiamos palūkanos

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)



2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra

2 7 2 2 Rentos

2 7 2 2 1 Rentos

2 7 2 2 1 1 Rentos

2 7 3 Darbdavių socialinė parama

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra

2 8 Kitos išlaidos

2 8 1 Kitos išlaidos

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

2 8 1 1 1 3 Neigiama valiutos kurso įtaka

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės  finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kita tarptautinė finansinė parama

ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

savivaldybėms

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

kitiems valdžios sektoriaus subjektams

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne

valdžios sektoriui

2 9 2 2
Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms

savivaldybėms



2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms kitiems

valdžios sektoriaus subjektams

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijos ne valdžios

sektoriui

3 SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR

NEMATERIALIOJO TURTO BEI FINANSINIŲ

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMAS

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 1 1 1 Žemės įsigyjimo išlaidos

3 1 1 1 1 Žemės įsigyjimo išlaidos

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigyjimo išlaidos

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigyjimo išlaidos

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigyjimo išlaidos

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangosį sigyjimo išlaidos

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigyjimo išlaidos

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigyjimo išlaidos

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigyjimo išlaidos

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 1 2 1 1 1 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės

įrangos licencijų įsigyjimo išlaidos

3 1 2 1 1 2 Patentų įsigyjimo išlaidos

3 1 2 1 1 3 Literatūros ir meno kūrinių įsigyjimo išlaidos

3 1 2 1 1 4 Kito nematerialiojo turto įsigyjimo išlaidos

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigyjimo išlaidos

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigyjimo išlaidos

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigyjimo išlaidos

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigyjimo išlaidos

3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigyjimo išlaidos

3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigyjimo išlaidos

3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigyjimo išlaidos

3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigyjimo išlaidos

3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti įsigyjimo išlaidos

3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigyjimo išlaidos

3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigyjimo išlaidos

3 1 3 2 1 7 Kitų atsargų įsigyjimo išlaidos

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  išlaidos

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  išlaidos

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigyjimo išlaidos

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigyjimo išlaidos



0

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Ukmergės "Ryto" specialioji mokykla, į.k. 302849927

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 5

Finansavimo šaltinio 1 02

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 16000,00 10500,00 2955,82 2955,82

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 16000,00 10500,00 2955,82 2955,82

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 16000,00 10500,00 2955,82 2955,82

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 16000,00 10500,00 2955,82 2955,82

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 16000,00 10500,00 2955,82 2955,82

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 15500,00 10000,00 2955,82 2955,82

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 500,00 500,00

IŠ VISO 331 16000,00 10500,00 2955,82 2955,82

L.v. direktoriaus pareigas Vytautas Imbrasas

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Alvyda Basijokienė

(parašas)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2020M. BIRŽELIO 30D.

Ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020m. liepos 8d. Nr. 3

                                                                      (data)

5 Programa. Žinių visuomenės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



2 1 1 Darbo užmokestis

2 1 1 1 Darbo užmokestis

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais

2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 3 Palūkanos

2 3 1 Palūkanos

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už

tiesioginę skolą)

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už

tiesioginę skolą)

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  subjektams

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams

2 3 2 Žemės nuoma

2 3 2 1 Žemės nuoma

2 3 2 1 1 Žemės nuoma

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma

2 4 Subsidijos

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui



2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai

2 5 Dotacijos

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms

2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems tikslams

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms einamiesiems tikslams

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui įsigyti

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems

tikslams

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems

tikslams

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems

tikslams

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai

2 6 1 1 1 1 Muitai

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir neigiamos

palūkanos

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,delspinigiai ir neigiamos

palūkanos

2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir neigiamos

palūkanos

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  delspinigiai ir

neigiamos palūkanos

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)



2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra

2 7 2 2 Rentos

2 7 2 2 1 Rentos

2 7 2 2 1 1 Rentos

2 7 3 Darbdavių socialinė parama

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra

2 8 Kitos išlaidos

2 8 1 Kitos išlaidos

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

2 8 1 1 1 3 Neigiama valiutos kurso įtaka

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės  finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kita tarptautinė finansinė parama

ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

savivaldybėms

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

kitiems valdžios sektoriaus subjektams

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne

valdžios sektoriui

2 9 2 2
Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms

savivaldybėms



2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms kitiems

valdžios sektoriaus subjektams

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijos ne valdžios

sektoriui

3 SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR

NEMATERIALIOJO TURTO BEI FINANSINIŲ

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMAS

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 1 1 1 Žemės įsigyjimo išlaidos

3 1 1 1 1 Žemės įsigyjimo išlaidos

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigyjimo išlaidos

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigyjimo išlaidos

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigyjimo išlaidos

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangosį sigyjimo išlaidos

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigyjimo išlaidos

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigyjimo išlaidos

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigyjimo išlaidos

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 1 2 1 1 1 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės

įrangos licencijų įsigyjimo išlaidos

3 1 2 1 1 2 Patentų įsigyjimo išlaidos

3 1 2 1 1 3 Literatūros ir meno kūrinių įsigyjimo išlaidos

3 1 2 1 1 4 Kito nematerialiojo turto įsigyjimo išlaidos

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigyjimo išlaidos

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigyjimo išlaidos

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigyjimo išlaidos

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigyjimo išlaidos

3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigyjimo išlaidos

3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigyjimo išlaidos

3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigyjimo išlaidos

3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigyjimo išlaidos

3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti įsigyjimo išlaidos

3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigyjimo išlaidos

3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigyjimo išlaidos

3 1 3 2 1 7 Kitų atsargų įsigyjimo išlaidos

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  išlaidos

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  išlaidos

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigyjimo išlaidos

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigyjimo išlaidos



0

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Ukmergės "Ryto" specialioji mokykla, į.k. 302849927

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 5

Finansavimo šaltinio 2 02 02 03

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 459600,00 310600,00 216402,16 216402,16

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 352800,00 243900,00 188802,82 188802,82

2 1 1 Darbo užmokestis 3 347100,00 240000,00 185620,48 185620,48

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 347100,00 240000,00 185620,48 185620,48

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 347100,00 240000,00 185620,48 185620,48

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 347100,00 240000,00 185620,48 185620,48

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 5700,00 3900,00 3182,34 3182,34

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5700,00 3900,00 3182,34 3182,34

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5700,00 3900,00 3182,34 3182,34

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 5700,00 3900,00 3182,34 3182,34

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 106800,00 66700,00 27599,34 27599,34

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 106800,00 66700,00 27599,34 27599,34

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 106800,00 66700,00 27599,34 27599,34

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 106800,00 66700,00 27599,34 27599,34

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 14000,00 11000,00 7588,99 7588,99

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 700,00 500,00 145,34 145,34

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo

išlaidos
19 1100,00 600,00 423,89 423,89

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 20000,00 14000,00 4221,38 4221,38

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1000,00 1000,00 24,16 24,16

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1000,00 600,00 100,00 100,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 55000,00 30000,00 11288,32 11288,32

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2020M. BIRŽELIO 30D.

Ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020m. liepos 8d. Nr. 2

                                                                      (data)

5 Programa. Žinių visuomenės plėtros programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



1

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 5

Finansavimo šaltinio 2 02 02 03

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 6000,00 4000,00 2279,70 2279,70

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 8000,00 5000,00 1527,56 1527,56

IŠ VISO 331 459600,00 310600,00 216402,16 216402,16

L.v. direktoriaus pareigas Vytautas Imbrasas

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Alvyda Basijokienė

(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



2 1 1 Darbo užmokestis

2 1 1 1 Darbo užmokestis

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais

2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 3 Palūkanos

2 3 1 Palūkanos

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už

tiesioginę skolą)

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už

tiesioginę skolą)

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  subjektams

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams

2 3 2 Žemės nuoma

2 3 2 1 Žemės nuoma

2 3 2 1 1 Žemės nuoma

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma

2 4 Subsidijos

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui



2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai

2 5 Dotacijos

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms

2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems tikslams

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms einamiesiems tikslams

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui įsigyti

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems

tikslams

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems

tikslams

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems

tikslams

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai

2 6 1 1 1 1 Muitai

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir neigiamos

palūkanos

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,delspinigiai ir neigiamos

palūkanos

2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir neigiamos

palūkanos

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  delspinigiai ir

neigiamos palūkanos

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)



2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra

2 7 2 2 Rentos

2 7 2 2 1 Rentos

2 7 2 2 1 1 Rentos

2 7 3 Darbdavių socialinė parama

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra

2 8 Kitos išlaidos

2 8 1 Kitos išlaidos

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

2 8 1 1 1 3 Neigiama valiutos kurso įtaka

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės  finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kita tarptautinė finansinė parama

ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

savivaldybėms

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

kitiems valdžios sektoriaus subjektams

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne

valdžios sektoriui

2 9 2 2
Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms

savivaldybėms



0

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Ukmergės "Ryto" specialioji mokykla, į.k. 302849927

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos 6

Finansavimo šaltinio 2 02 01 04

10 04 01 40

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 7000,00 4000,00 3844,40 3844,40

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 7000,00 4000,00 3844,40 3844,40

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos

pašalpos) ir rentos
108 7000,00 4000,00 3844,40 3844,40

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos

pašalpos)
109 7000,00 4000,00 3844,40 3844,40

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos

pašalpos)
110 7000,00 4000,00 3844,40 3844,40

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 112 7000,00 4000,00 3844,40 3844,40

IŠ VISO 331 7000,00 4000,00 3844,40 3844,40

L.v. direktoriaus pareigas Vytautas Imbrasas

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Alvyda Basijokienė

(parašas)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2020M. BIRŽELIO 30D.

Ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020m. liepos 8d. Nr. 5

                                                                      (data)

6 programa. Sveikatos apsaugos ir socialinės paramos programa
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



2 1 1 Darbo užmokestis

2 1 1 1 Darbo užmokestis

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais

2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigyjimo išlaidos

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigyjimo išlaidos

2 3 Palūkanos

2 3 1 Palūkanos

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už

tiesioginę skolą)

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už

tiesioginę skolą)

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  subjektams

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams

2 3 2 Žemės nuoma

2 3 2 1 Žemės nuoma

2 3 2 1 1 Žemės nuoma

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma

2 4 Subsidijos

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui



2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai

2 5 Dotacijos

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms

2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems tikslams

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms einamiesiems tikslams

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui įsigyti

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems

tikslams

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems

tikslams

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems

tikslams

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai

2 6 1 1 1 1 Muitai

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir neigiamos

palūkanos

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,delspinigiai ir neigiamos

palūkanos

2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir neigiamos

palūkanos

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  delspinigiai ir

neigiamos palūkanos

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)



2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra

2 7 2 2 Rentos

2 7 2 2 1 Rentos

2 7 2 2 1 1 Rentos

2 7 3 Darbdavių socialinė parama

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra

2 8 Kitos išlaidos

2 8 1 Kitos išlaidos

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

2 8 1 1 1 3 Neigiama valiutos kurso įtaka

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės  finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kita tarptautinė finansinė parama

ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

savivaldybėms

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

kitiems valdžios sektoriaus subjektams

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne

valdžios sektoriui

2 9 2 2
Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms

savivaldybėms



2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms kitiems

valdžios sektoriaus subjektams

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijos ne valdžios

sektoriui

3 SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR

NEMATERIALIOJO TURTO BEI FINANSINIŲ

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMAS

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 1 1 1 Žemės įsigyjimo išlaidos

3 1 1 1 1 Žemės įsigyjimo išlaidos

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigyjimo išlaidos

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigyjimo išlaidos

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigyjimo išlaidos

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangosį sigyjimo išlaidos

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigyjimo išlaidos

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigyjimo išlaidos

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigyjimo išlaidos

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigyjimo išlaidos

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 1 2 1 1 1 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės

įrangos licencijų įsigyjimo išlaidos

3 1 2 1 1 2 Patentų įsigyjimo išlaidos

3 1 2 1 1 3 Literatūros ir meno kūrinių įsigyjimo išlaidos

3 1 2 1 1 4 Kito nematerialiojo turto įsigyjimo išlaidos

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigyjimo išlaidos

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigyjimo išlaidos

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigyjimo išlaidos

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigyjimo išlaidos

3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigyjimo išlaidos

3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigyjimo išlaidos

3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigyjimo išlaidos

3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigyjimo išlaidos

3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti įsigyjimo išlaidos

3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigyjimo išlaidos

3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigyjimo išlaidos

3 1 3 2 1 7 Kitų atsargų įsigyjimo išlaidos

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  išlaidos

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  išlaidos

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigyjimo išlaidos

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių įsigyjimo išlaidos


	F2 _20190101
	Lapas1
	F2 _20190101
	Lapas1
	F2 _20190101
	Lapas1
	F2 _20190101
	Lapas1
	F2 _20190101
	Lapas1



